
第27回

令和３年7月3日（土）

会場  キョウワグループ・テルサホール（福島テルサ）FTホール
定員  限定200名

こ
ん
な
と
き
こ
そ

　　　　　　　笑
っ
て
健
康

こ
ん
な
と
き
こ
そ

　　　　　　　笑
っ
て
健
康

うつくしま芸人会

福
島
福
島

鶴
亭
漫
太
郎

健
康
亭
永
生

楽
し
く
亭
ツ
イ
輝

裁
落
亭
と
ん
ぼ

初
音
家
お
と
丸

入
場
無
料

酒
飲
亭
い
さ
ん

入場整理券に関して

・6月1日（火）より福島テルサ1階受付にて入場整理券200枚
分を先着順で配布いたします。
　その際に新型コロナウイルス対策のためご連絡先をご記
入頂きます。
　万が一、感染者が発生した場合は保健所等の公的機関へ
情報提供いたしますので予めご了承下さい。
　定員200名に満たなかった場合は当日券を発行致します。
当日券の有無はホームページでお知らせいたします。

新型コロナウイルス対策について
～新型コロナウイルス感染防止のための取り組み～
・ソーシャルディスタンスを保つため、客席総数480席のうち200名様までの入場に制限させて頂きます。
・密空間を避けるため母子室は使用できません。
・入場に際し手指の消毒、マスク着用を必ずお願いいたします。
・熱がある、体調が優れないなどの症状がある方は来場をご遠慮ください。
・入館の際には正面玄関に設置されている検温器で体温を計測して下さい。
・2週間以内に海外や国内感染流行地域への移動歴がある方はご来場をご遠慮ください。
・万が一、感染者が発生した場合はご記入頂いた連絡先にご連絡いたします。

●主催／福島市
　　　　公益財団法人福島市振興公社
　　　　うつくしま芸人会

●主催／福島市
　　　　公益財団法人福島市振興公社
　　　　うつくしま芸人会

●後援／福島民報社　福島民友新聞社
　　　　ラジオ福島　ふくしまFM
　　　　福島コミュニティ放送FMポコ
　　　　テルサ通り親交会

●後援／福島民報社　福島民友新聞社
　　　　ラジオ福島　ふくしまFM
　　　　福島コミュニティ放送FMポコ
　　　　テルサ通り親交会

ビジネス・芸術・音楽・文化・食・スポーツまで すべてが集う

キョウワグループ・テルサホール

キョウワグループ・テルサホール（福島テルサ）
〒960－8101　福島市上町４番25号
TEL024－521－1500　FAX024－523－4115

開場13時30分 開演14時～16時頃

テルサ寄席テルサ寄席 整
理
券
が
必
要
で
す



福島テルサ寄席第27回

ビジネス・芸術・音楽・文化・食・スポーツまで すべてが集う

お問い合わせ

キョウワグループ・テルサホール

キョウワグループ・
テルサホール（福島テルサ）
〒960－8101
福島市上町４番25号
TEL 024－521－1500
FAX 024－523－4115

炒
飯
太
郎

酒
飲
亭
い
さ
ん

し
お
家
小
笑

楽
し
く
亭
ツ
イ
輝

ダ
ー
ク
樅
山

裁
落
亭
と
ん
ぼ

鶴
亭
漫
太
郎

強
運
京
の
助

初
音
家
お
と
丸

遊
亭
松
太
郎

月
満
亭
左
ん
馬

健
康
亭
永
生

橘
　
梁
盟

うつくしま芸人会の出前寄席

少
無
亭
沢
山

い
づ
み
家
小
染

うつくしま芸人会には現在15名の芸人が所属しています。落語、漫談、マジック、三味線など芸種も多彩なものとなっております。
あなたの職場や団体、個人宅などで寄席を開催したい、またイベントの余興として落語をやってほしいなどの希望がありましたら

承っております。
高座、メクリなどの道具類も準備しておりますので、まずは会員か会長までご相談いただければ幸いです。
感染対策用のシートなど準備して伺います。

会長　酒飲亭いさん（小橋）　TEL 090-1372-9285　FAX 024-554-1204連絡先

落
語

酒
飲
亭
い
さ
ん

漫
談

し
お
家
小
笑

落
語

楽
し
く
亭
ツ
イ
輝

マ
ジ
ッ
ク

ダ
ー
ク
樅
山

落
語

裁
落
亭
と
ん
ぼ

漫
談

遊
亭
松
太
郎

落
語

月
満
亭
左
ん
馬

三
味
線

初
音
家
お
と
丸

落
語

健
康
亭
永
生

漫
談

鶴
亭
漫
太
郎

尺
八橘

　
梁
盟

三
味
線

い
づ
み
家
小
染

漫
談

強
運
京
の
助

横
笛

少
無
亭
沢
山


